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kesimlere karşı imha savaşı başlatmış-
tır. Herhangi bir muhalif gruba yapılan 
haftalık operasyon beklenen sıradan bir 
olay haline gelmiştir.

Geçtiğimiz genel seçimler açık bir şekil-
de AKP’nin gücüne güç katmıştır. Bu 
duruma karşılık “yenilenen” CHP ken-
disine bel bağlayan kesimleri tatmin 
edebilecek sonuca ulaşamamıştır. 
CHP’nin bu başarısızlık sürecinin 
önemli bir nedeni aktif ve kendine gü-
venen bir muhalif politika izleyememe-
sidir. Örneğin hapishanede tutuklu bu-
lunan CHP milletvekillerine bile doğru 
düzgün sahip çıkamamışlardır. Başlat-
tıkları yemin etmeme eyleminde inisi-
yatifi AKP’ye kaptırıp istediklerini de 
elde edemeden yemin etmek zorunda 
kalmışlardır. Bugün de açıkça antide-
mokratik ve hukuksuz olan terörle mü-
cadele yasası kalksın diyememektedir-
ler. Antidemokratik garabet belgesi 
olan TMK için değiştirilsin gibi yarım 
ağızlı öneriler yapmaktadırlar. Halbuki 
kendi yandaşları da aynı TMK’dan yar-
gılanmaktadır…

Hükümetin baskıcı uygulamalarına, 
zengini çok zengin yapan fakiri yerin 
dibine batıran politikalarına karşı hal-
kın tepkisi gittikçe büyümektedir. Her 
ne kadar polis operasyonları ile bu po-
tansiyel yok edilmek istense de bu bas-
kı taktiğini uzun süre sürdüremeyece-
ğini AKP de bilmektedir. Bu nedenle 
“demokratik açılımın” ikinci evresi 
diye uyduruk popülist yaklaşımlar ser-
gilemektedir. ABD, Avrupa, Kuzey Af-
rika ve Ortadoğu’da dünya halkları, 
eylemler ve ayaklanmalarla kapitaliz-
me karşı biriken öfkeyi ortaya sermek-
tedirler. AKP’nin de en çok çekindiği 
durum gelişebilecek böyle bir direniş 
durumudur. Bu nedenle direniş odak-
larına karşı saldırganlaşmaktadır.

Böyle bir ortamda demokrasi ve haklar 
edebiyatı ile yeni bir anayasa yapmaya 
çalışmaktadırlar. Bu anayasa ile hükü-
met iktidarını güvence altına almak is-
temektedir. Bu anayasa yapım çalışma-
ları sistematiği açısından da anti 
demokratiktir. Partilere mektup yaza-
rak anayasa hakkındaki fikirlerinizi 
söyleyin demekle demokratik bir ana-
yasa hazırlanamaz. Başta işçi sınıfı ve 
Kürt halkı olmak üzere tüm halkın fi-
kirleri bu çalışmaya yansıtılmalıdır. De-
mokrasi söylemleri ile yeni anayasa ya-
pılırken kentsel dönüşüm bahanesi ile 
halkın evleri başlarına yıkılmaktadır. 

Ardı kesilmeyen zamlar ve sürekli ye-
nileri uydurulan ve arttırılan vergilerle 
geçen bir yılın sonuna geldik. Mevcut 
hükümetin deprem gibi felaketleri bile 
rant elde edebilmek için fırsat olarak 
kullandığına şahit olduk. Emperyalist 
müdahaleler bölgeyi gittikçe yaklaşan 
bir savaş tehlikesine doğru sürükle-
mektedir. Kürt sorunu ise inkar ve 
imha politikaları ile “çözülmeye” çalı-
şılmaktadır. Geçtiğimiz gibi bir yıl ya-
şamamak için tüm işçilerin, emekçilerin 
ve ezilenlerin birleşerek özgürlük, eşit-
lik ve adalet için mücadele etmeleri ge-
rekmektedir.

Zindanlarda yarınlar için bedel ödeyen 
tüm devrimci tutsaklara selam olsun.

Yeni gelen yıl ile beraber yıkılsın zin-
danların duvarları…

Kaza Değil Katliam 
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BURCUGÜL ÇUBUK

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç’ın Kürtlerin 
hakları tanınacak demesi üzerine hepimizi bir 
endişe sardı. Çünkü 2007’de Cumhurbaşka-
nı Abdullah Gül “iyi şeyler olacak” dediğinde 
askeri ve siyasi operasyonlar yoğunlaşmış, çö-
züm politikasının daha fazla ölüm olduğu anla-
şılmıştı. Arınç’ın açıklamalarının hemen öncesi 
günlerde hükümet tarafından yapılan “KCK 
operasyonları ile askeri operasyonlar eşgüdüm-
lü yürütülüyor” açıklaması, geçtiğimiz günler-
de İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin’in terör ve 
terörist tanımlamalarının neredeyse milyonları 
kapsaması, AKP iktidarının asıl niyetinin itirafı 
idi.

28 Aralık günü ise 2011 yılının son Milli Güven-
lik Kurulu toplantısı yapıldı ve MGK bildirisinde 
“vatandaşlarımızın canına, malına, hak ve özgür-
lüklerine kasteden terörist faaliyetler ve oluşum-
lara karşı güvenlik güçlerimizin cesur, kararlı ve 
fedakârane şekilde ve etkin işbirliğiyle yürüt-
tükleri operasyonlar neticesinde terör örgütüne 
büyük darbe indirilmiştir” ve “kararlı ve etkin 
mücadelenin önümüzdeki dönemde de taviz 
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alanda sürdürüleceği bir kez daha teyit edilmiş-
tir” denildi.

MGK’dan çıkan bildiri, AKP hükümetinin son 
dönem icraatları ve açıklamaları ile birleştiğin-
de, bizleri karanlık günlerin beklediği tecrübele-
rimizle sabittir. Nitekim tarihini halklara yöne-
lik katliamlarla yazan devlet geleneği, ne yazık 
ki yine bizleri yanıltmadı.

28 Aralık günü Şırnak’ın Uludere ilçesine bağlı 
Ortasu (Ruboski) köyü yakınlarında kaçakçılık 
yaparak geçimini sağlayan yaklaşık 50 Kürt köy-
lüsü köye dönüş yaptıkları saat 21.20 sularında 
F-16 savaş uçakları ile bombalandı. Bölgeden ge-
len bilgilere göre 38 köylü öldü, patlamaların et-
kisiyle birçok insan kayaların altında kaldı, onu 
aşkın insan halen kayıp ve bir kişi kurtulabildi.

Türk silahlı kuvvetlerinin yaptığı açıklamaya 
göre İnsansız Hava Araçları (İHA) ve termal 
kameralar ile sınıra yakın bölgede hareketlilik 
tespit edilmiş ve buraya harekât düzenlenmiş. 
Tanıkların ifadesine göre ise, köylü grubu köy-
lerine ulaşmak üzereyken karakol görevlileriy-
le karşılaşıyor, görevliler ‘buradan geçmeyin’ 
diyerek başka bir yol gösteriyor ve köylüler o 
yola girdikten bir süre sonra uçakların bombalı 
saldırısına uğruyorlar. Cesetlerde kurşun izi gö-
rüldüğü de ifade ediliyor.

Görünen o ki AKP’nin tarihle yüzleşmek id-
diası kocaman bir yalandan ibarettir. Tür-

kiye Cumhuriyeti devleti emekçilerin ve 
halkların kaderini katliamlarla yazmaya 
devam ediyor. Hafızalardan silinmeyen 
33 Kurşun’un benzeri olaylar bugün de 
yaşanıyor. Gece gündüz havadan ve ka-
radan harekâtların devam edeceğini söy-

leyenler, olayı görmezden gelen sistemin 
medyası ve saldırıyı mazur gösteren koroya 

katılan herkes, her kurum bu katliamın sorum-
lusudur ve Türkiye halklarının vicdanında asla 

unutulmayacaklardır.


